
 

 

   Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 52 

KONANÉ DNE 22. 8. 2017 od 16 hodin 

 
 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 
platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 
 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-420 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 52 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-421 

Rada obce Krhová schvaluje nájemní smlouvu na část pozemku parc.č. 308/1 o výměře cca 
140 m2 a část pozemku parc.č. 305 o výměře cca 124 m2 v k.ú. Krhová, který je zapsán na 
listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské 
Meziříčí mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a Svatoplukem Pastorkem, trvale 
bytem U bytovek 484, 75663 Krhová jako nájemce, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-422 

Rada obce Krhová schvaluje výjimku z nejnižšího počtu žáků Základní školy Krhová, 
příspěvkové organizace, IČ: 21551502 na nejméně 11 žáků v průměru na 1 třídu za 
předpokladu, že zřizovatel - Obec Krhová uhradí zvýšené výdaje na vzdělávací činnost školy, a 
to nad výši stanovenou krajským normativem. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-423 

Rada obce Krhová schvaluje dodatek č. 1 ke kontrolnímu řádu obce Krhová, změna 
podpisových vzorů, dle předloženého návrhu. 



 

 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-424 

Rada obce Krhová schvaluje Směrnici o poskytování cestovních náhrad č.1/217, dle 
předloženého návrhu, s platností od 1.9.2017. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-425 

Rada obce Krhová schvaluje darovací smlouvu mezi Adélou Sekyrovou, nar. 5.11.2001, bytem 
Krhová, Pod Kameněm 375, PSČ 756 63 okr. Vsetín, zastoupenou zákonným zástupcem 
Daliborem Sekyrou a Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, 
zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou Halaštovou, ve výši 20.000 Kč na pomoc při 
financování účasti na Mistrovství světa IWAS juniorů hendikepované mládeže v Portugalsku, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 
Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných 
předpisů nejsou osobní údaje zveřejňovány. 
 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-426 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na rekonstrukci osvětlení kapličky v Krhové firmou 
Adam Karásek, U Kapličky 9, 75663 Krhová, IČ: 70310971, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-427 

Rada obce Krhová schvaluje dodatek č.1 pachtovní smlouvy ze dne 30.9.2015 mezi Obcí 
Krhová, se sídlem Hlavní 205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou obce 
Ing. Kateřinou Halaštovou jako propachtovatelem a Valašské ZOD, družstvo, se sídlem  č. p. 
622, 756 61 Zašová  jako  pachtýřem, jejímž předmětem je úprava výše pachtovného s tím, že 
ostatní ujednání platné pachtovní smlouvy se nemění. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-428 

Rada obce Krhová schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na stavební práce ZŠ Krhová – 
rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů ze dne 20.6.2017 mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 
205, Krhová, PSČ 756 63, IČ: 01265750, zastoupenou starostkou obce Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako objednatelem a firmou S WHG s.r.o., 40. Pluku 1355, 75701 Valašské 
Meziříčí, IČ: 63321271 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je potřeba dodatečných prací a 
zároveň potřeba určité, původně sjednané práce, nerealizovat. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-429 
a) Rada obce Krhová schvaluje na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
rozpočtových pravidlech“), rozpočtové opatření na 5. změnu schváleného rozpočtu obce 
Krhová pro rok 2017, spočívající v účtování nových položek do příjmové části rozpočtu. 
Rozpočet v příjmové části se navyšuje o 100 000,00 Kč a celková výše je 43 620 045,00 Kč 
- viz. rozpočtové opatření č. 5, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Rada obce schvaluje, na základě § 16 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 



 

 

územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), rozpočtové opatření na 5. změnu schváleného rozpočtu obce Krhová pro 
rok 2017, spočívající v účtování nových položek a v přesunech příslušných částek mezi 
jednotlivými oddíly rozpočtu ve výdajové části rozpočtu. Rozpočet ve výdajové části se 
navyšuje o 100 000,00 Kč a celková výše je 45 433 170,00 Kč - viz. rozpočtové opatření č. 
5, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-430 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu místní komunikace a chodníku s firmou 
Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí, IČ: 268 202 18, 
DIČ: CZ 268 202 18, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-431 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-
12-8013726/003 na pozemku p. č. 561/1 v k.ú. Krhová pro zemní vedení NNK  mezi Obcí 
Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou 
Halaštovou jako povinným z věcného břemene-služebnosti a společnosti ČEZ Distribuce, a. s., IČ 
24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
zastoupená na základě písemně udělené plné moci ENPRO ENERGO s.r.o., Sokolská 
137/45,757 01 Valašské Meziříčí, IČO:28628250 DIČ:CZ28628250 jako oprávněným z věcného 
břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-432 
a) Rada obce Krhová schvaluje podání žádostí o dotace, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje v případě schválení finanční podpory na realizaci projektu 
„Stavební úpravy, rekonstrukce ZTI a venkovních rozvodů ZŠ Krhová“ finanční spoluúčast v 
minimální výši 15 % způsobilých výdajů projektu a 100% výši nezpůsobilých výdajů projektu a 
zařadí financování projektu do rozpočtu obce příslušného realizačního roku. 
c) Rada obce Krhová schvaluje v případě schválení finanční podpory na realizaci projektu 
„Veřejné prostranství před budovou ZŠ Krhová, Hlavní č.p. 205“ finanční spoluúčast v 
minimální výši 50 % způsobilých výdajů projektu a 100% výši nezpůsobilých výdajů projektu a 
zařadí financování projektu do rozpočtu obce příslušného realizačního roku. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-433 
a) Rada obce Krhová schvaluje podání žádosti o dotaci, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Rada obce Krhová schvaluje v případě schválení finanční podpory na realizaci projektu 
„Terénní úpravy parcely 2076/1 v Krhové – výstavba mokřadu“ finanční část ve výši 100% 
nezpůsobilých výdajů projektu a zařadí financování projektu do rozpočtu obce příslušného 
realizačního roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-434 
Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor, sklad č. 05 o výměře 
31,9 m2, stavba stojící na pozemku par.č. 198, nacházejícího se v katastrálním území Krhová, 
mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou 
Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a Základní organizací ČSŽ – spolek Šikovné, 
Zdeňka Fibicha 1217, 75701 Valašské Meziříčí, zastoupený Ivetou Holzerovou jako nájemce, 
ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 
 
 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-435 

Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor, garáž o výměře 19,45 
m2, stavba stojící na pozemku par.č. 209, nacházejícího se v katastrálním území Krhová mezi 
Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. 
Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a Místní skupinou ČČK KRHOVÁ, Pod Jehličnou 341, 
756 63 Krhová, zastoupená Jarmilou Kotasovou, předsedkyní jako nájemce, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 
 

USNESENÍ číslo: 52/2017/R-436 
Rada obce Krhová schvaluje smlouvu o výpůjčce nebytových prostor, garáž č. 01 o výměře 
16,43 m2, stavba stojící na pozemku par.č. 199/1, nacházejícího se v katastrálním území 
Krhová, mezi Obcí Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená 
starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako pronajímatel a  Sbor dobrovolných hasičů Krhová, 
U Kapličky 9, 756 63 Krhová, zastoupený  Adamem Karáskem, starostou SDH jako nájemce, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

V Krhové dne 22.8.2017 

      

     „otisk razítka“ 

        v.r.        v.r. 

…………………………………..                                               …………………………………… 
   

Ing. Kateřina Halaštová                                              Lukáš Macíček 

           Starostka           místostarosta 
                      

 

 


